

Dodávateľ IČO: 36583961 Top Steel s.r.o. Južná trieda 74 040 11 Košice Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: ČSOB, a.s. Košice Číslo účtu/kód: 4001638290/7500 IBAN: SK087500000004001638290 DIČ: 2021872468 Stredisko: IČ DPH: SK2021872468 SWIFT: CEKOSKBX	Konšt. symbol: 008 PREDFAKTÚRA č.: PF12021237 Variabilný symbol: 12021237																																													
	Odberateľ: IČO: 31701914 Dopravný podnik mesta Košice, Bardejovská 6 043 29 Košice Tel: Fax: DIČ: 2020488206 IČ DPH: SK2020488206																																													
Objednávka č./dátum: 202126998/06.09.2021 Dodací list č.: Spôsob dopravy: Top Steel Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 09.09.2021 Dátum vyhotovenia: 08.09.2021																																													
Fakturujeme Vám	<table border="1"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>plech 5x1250x2500 listok S235</td> <td>kg</td> <td>398,000</td> <td>1,82</td> <td>724,36</td> </tr> <tr> <td>oceľ kruhová *55 S355</td> <td>kg</td> <td>60,000</td> <td>2,10</td> <td>126,00</td> </tr> <tr> <td>rez *55</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,75</td> <td>1,75</td> </tr> <tr> <td>rúra *76x5 bezošvová S355</td> <td>kg</td> <td>55,000</td> <td>2,40</td> <td>158,40</td> </tr> <tr> <td>oceľ kruhová *75 S355</td> <td>kg</td> <td>110,000</td> <td>1,45</td> <td>159,50</td> </tr> <tr> <td>rez *75</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,35</td> <td>2,35</td> </tr> <tr> <td>oceľ kruhová *80 S355</td> <td>kg</td> <td>124,000</td> <td>1,45</td> <td>179,80</td> </tr> <tr> <td>rez *80</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,50</td> <td>2,50</td> </tr> </tbody> </table>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava	Celkom	plech 5x1250x2500 listok S235	kg	398,000	1,82	724,36	oceľ kruhová *55 S355	kg	60,000	2,10	126,00	rez *55	ks	1,000	1,75	1,75	rúra *76x5 bezošvová S355	kg	55,000	2,40	158,40	oceľ kruhová *75 S355	kg	110,000	1,45	159,50	rez *75	ks	1,000	2,35	2,35	oceľ kruhová *80 S355	kg	124,000	1,45	179,80	rez *80	ks	1,000	2,50	2,50
MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava	Celkom																																										
plech 5x1250x2500 listok S235	kg	398,000	1,82	724,36																																										
oceľ kruhová *55 S355	kg	60,000	2,10	126,00																																										
rez *55	ks	1,000	1,75	1,75																																										
rúra *76x5 bezošvová S355	kg	55,000	2,40	158,40																																										
oceľ kruhová *75 S355	kg	110,000	1,45	159,50																																										
rez *75	ks	1,000	2,35	2,35																																										
oceľ kruhová *80 S355	kg	124,000	1,45	179,80																																										
rez *80	ks	1,000	2,50	2,50																																										
	Celkom 1 354,66 EUR																																													
Platnosť pred faktúry: 1 deň od dátumu vyhotovenia Vystavil: Petronela Brnčalová 																																														